Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

11.07.2006   269 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        11.07.2006        №  269

г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление

главы  Мариинско-Посадского  района

от 06.04.2006 г. №150

По итогам посевных работ 2006 года   п о с т а н о в л я ю :

внести в постановление главы Мариинско-Посадского района от 06.04.2006 №150 следующее изменение:

абзац 2 заменить текстом следующего содержания:

утвердить  прилагаемое распределение средств из республиканского бюджета Чувашской Республики на субсидирование расходов сельскохозяйственных товаропроизводителей Мариинско-Посадского района на дизельное топливо, использованное на проведение сезонных сельскохозяйственных работ в 2006 году.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов

 УТВЕРЖДЕНО

                                                                       постановлением главы

                                                                Мариинско-Посадского

района

от 11.07.2006 № 269

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

средств республиканского бюджета Чувашской Республики на субсидирование расходов сельскохозяйственных  товаропроизводителей
Мариинско-Посадского района на дизельное топливо, использованное на проведение сезонных сельскохозяйственных работ в 2006 году.
(руб.)

	№

пп
	Наименование сельскохозяйственных

товаропроизводителей
	Объем субсидий

	1
	ООО имени А.Г.Николаева
	88511

	2
	СХПК «Аксаринский»
	23614

	3
	СХПК «Бичуринский»
	25767

	4
	СХПК «Восток»
	104470

	5
	СХПК «Звезда»
	76293

	6
	СХПК «Кугеевский»
	54116

	7
	СХПК «Волга»
	52662

	8
	СХПК «Октябрьский»
	31235

	9
	ООО «Рассвет»
	71123

	10
	КХ Галошева В.Н. «Света»
	5803

	11
	КФХ «Элина»
	4465

	12
	КФХ «Родничок»
	14944

	13
	К(Ф)Х «Рассвет»
	3750

	14
	ООО «Агрофирма «Сентреш»
	1702

	15
	РГОУ НПО « ПУ№28»
	16111

	16
	КФХ Крылова В.Н.
	41434

	ИТОГО
	616000

_____________________